
 

 
 
 

Plass for adresse-etikett 

 

RETURADRESSE 
Postpensj. Gudbrandsdal 
Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Nytt om våre medlemmer  
 

  i mai 
     gratulerer        
            vi ….  
 

03.:  Solveig Hagen     75 år 
09.:  Eva Hagen Haugen     65 år 
11.:  Ivar Åsmund Korshaugen    85 år 
24.:  Ivar Martin Klemetrud    70 år 
28.:  Kjersti Riseng     65 år 
31.:  Hildegunn Rønningen    75 år 
 
05.:      Olav Harald Sveum 
06.:      Inger Marie Eik Myrhaugen 
07.:      Anne Karin Bårdseng 
07.:      Gunnar Skard 
08.:      Sigrunn Bredli 
10.:       Aaslaug Kari Gorseth 
16.:  Marit Kleiven 
16.:  Inger Åse Marstein 
16.:  Arve Nørjordet 
23.:  Randi Løkken 
23.:  Sigrid Indahl 
26.:  Karen Riise 
26.:  Anne Marie Voldbakken 
26.:  Hans Arne Alfstad 
28.:  Jon Steinar Holen 
28.:  Randi Holen 
29.:  Jonny Sandum 
30.:  Margit Alette Garten 
30.:  Marit M. Andreassen 
 

Dette må vi huske 
 

20. april  og 18. mai kl 12.00 
Kaffetreff på Moskusgrillen, Dombås 
 

26. april  kl 12.00 
Kaffetreff på Pilarguri kafè, Otta  
 

12. (m Quiz) og 26. april  og 10. mai 
(m Quiz) kl 12.15 
Kaffetreff  på Gartnerhagen,  
Lillehammer 
 

11. mai kl 12.00 
Kaffetreff  på Ysterikroa, Fåvang 
 

19. april og 3. mai 
Postmuse-vennene på Maihaugen 

 

Feieren 
 
En feier var på 
jobb i Grimstad. 
I ett hus åpnet ei 
lita jente døren. 
Hun ble stående 
storøyd og måle den store 
sortkledde mannen med len-
ker og sotete børster. Feie-
ren var imidlertid en mann 
med glimt i øyet. Han blun-
ket lurt til henne og spurte: 
- Du kjenner vel ikke meg 
du? 
- Å jo da, svarte jenta. 
 Jeg har nok hørt om deg på    
søndagsskolen! 
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Postdølen ønsker alle  

sine lesere  
en riktig god påske ! 

 
 

GUDBRANDSDAL AVDELING INVITERER TIL FELLESSAMLING 
FOR POSTPENSJONISTENE I INNLANDET 

PÅ NORSK VEGMUSEUM DEN 8. JUNI 2022 

Vi møtes i vestibylen til 
museet til velkomst og noe 
å bite i kl.11.00.  
Vegmuseet har mye inter-
essant å by på, både i ut-
stillingene inne og ute i 
friluftsområdet. Ikke minst 
er Norsk kjøretøyhistorisk 
museum vel verdt et be-
søk. Vi legger ikke opp til organisert omvisning, men det blir god tid 
til å se seg omkring og prate med kjente. 
Det blir servert en 2 retters lunsj i Fjellhallen, der det også blir litt un-
derholdning og utlodning. Mulighet til å kjøre opp for dem som treng-
er det. 
Pris for medlemmer i Gudbrandsdal avdeling er kr. 350, for 
andre kr. 415. I tillegg kommer en parkeringsavgift på kr. 69. 
Påmelding til: Unni Haugen, tlf. 91683394 innen 18 mai.  

 



 

Månedens pensjonistprat 
 

Denne måneden har vi slått av en prat 
med Inger Jeilen på Otta.   
Inger starta sin postale karriere på Otta post-
kontor, der hun begynte som kontoraspirant i 
1968. Derfra gikk ferden videre til forkurs på 
Skiphelle i Drøbak. Etter ferdig kurs, ble hun 
plassert ved Skillebekk postkontor i Oslo, der 
det var kombinasjon med jobb og skole. Her 
ble hun etter hvert smertelig klar over at det 
hun hadde begynt på innebar to år med plikt-
tjeneste i Oslo, noe som ikke føltes noe for-
lokkende for en Gudbrandsdøl som lengta 
hjem. Inger valgte derfor å avslutte hele 
postutdannelsen, og reiste hjem til Otta. Men 
vel hjemme tok hun kontakt med Otta post-
kontor og ble tatt inn i varmen igjen der. Hun 
fikk ypperlig opplæring av Odd og Per Bak-
ke, det ble praksis og teori side om side. 
Inger sier det er mange artige episoder å 
huske tilbake på, bl.a. en julekveld etter post-
kontoret var stengt, dro hun og Odd Bakke ut 
med spark for å levere noen pakker som var 
igjen, som de var sikre på inneholdt julega-
ver. 
En annen episode var da hun ble sendt til 
Lom postkontor like før jul. Der frøs vannet, 
og Inger måtte til med bøtte med varmt vann 
og filler for å få tint det opp at om morgenen. 
Postkontoret var åpent, og folk sto rolig og 
venta til de ble ekspedert, vann måtte til først 
og fremst. 
Etter hvert ble det også mange brevkurs, og 
hun har hele tida jobba både i skranken, som 
landpostbud og i lokalomdelinga. Lange tider 
som tilkallingsvikar, men ble etter hvert fast 
jobb i budavdelingen.  
Inger husker også tilbake til åttitallet en 
gang, da kjørte hun og en kollega rundt på 
forskjellige postkontor og ordna med identi-
tetskort til folk. Dette ble veldig godt mottatt, 
mange sa at de hadde ikke hatt id.kort siden 
krigens dager. Flere plasser sto folk i kø og 
venta når de kom, noen 
sågar i dress, for her skulle 
det jo fotograferes. 
 
 
Fortsetter på side 7 

Lederens spalte 
 
 
 
 

 
 
 

 
Gode venner. 
Årsmøtet ble i år holdt på normal 
måte igjen. Det var en god følelse 
å møtes ansikt til ansikt igjen. Du 
kan lese mer om årsmøtet vårt et 
annet sted i bladet. 
Styret har nå fokus på digital opp-
læring. For noen dager siden had-
de vi besøk av to stykker fra Pen-
sjonistforbundet som hadde opp-
læring av 4-5 personer hos oss, 
som skal holde kurs for våre med-
lemmer som ønsker å lære mer 
om bruk og muligheter av smartte-
lefon og nettbrett. Samme etter-
middag hadde vi sammen med de 
to fra Pensjonistforbundet kurs for 
5 av våre medlemmer. Disse kur-
sene har fokus på grunnleggende 
funksjoner, sikkerhet, innlogging 
på internett og bruk av apper, og 
på ting deltakerne er opptatt av. 
Kursene blir lagt opp som et 
«startkurs» og med et oppfølgings-
kurs senere. Det vil også bli kurs i 
bruk av PC med bl.a. opplæring i å 
sende vedlegg med e-post m.m. 
Kursene vil bli kunngjort på våre 
kaffetreff og i Postdølen.  
Påsken er rett rundt hjørnet, så nå 
blir det vårstemning og sommeren 
er i sikte! 
Ha en riktig god påske 
alle sammen! 

 Vennlig hilsen  Leif  

 

Fortsatt fra side 2: 
Inger er gift med Jon, og de har to sønner og 
seks barnebarn. Nå begynner barnebarna å bli 
så store alle sammen, fra ti-åringer til voksen 
alder, så det er slutt med «barnepasstida». I til-
legg til familie og vanlige husmorsysler, driver 
Inger med maling, og er medlem i maleklubben 
på Otta. Der samles de vanligvis hver fjortende 
dag, men har sjølsagt vært prega av coronatida 
der òg. Inger og Jon har hytte i Hoskelia i Sjoda-
len, og tilbringer stort sett hele sommeren der. 
Inger har en mann som er over gjennomsnittet 
interessert i fisking, så det er ikke få fiskemåltider 
som kommer i hus i løpet av sommeren. Inger 
benytter også tiden på hytta til å male, mange av 
motivene er nok henta fra områdene deromkring. 
Ellers blir det mange rusleturer i den fine natu-
ren. 
Vi takker for praten, og ønsker ekteparet en god 
påske, om det blir i bygda eller til fjells. 

 
 

Første kaffetreff på Lesja/Dovre 
ble meget vellykket! 

Onsdag 18. 
mars møtte 8 
av medlem-
mene i dette 
området opp 
på kaffetreffen 
på Moskusgril-
len på Dom-
bås. I tillegg 
kom det 3 
«tilreisende» 
også.  
Det var god stemning og praten gikk lett i de 2 
timene treffet varte.                
Rodeleder Liv Ingrun Vist hadde gjort et godt 
forarbeide for å få folk til å møte opp. Kaffetreffen 
fortsetter framover på 3. onsdagen i måneden kl. 
12.00. 
Vi ønsker roden på Lesja/Dovre lykke til videre! 

 

Månedens  
pensjonistord : 

 
Alder 

Alder er som å bestige 
et fjell.  
Man blir nok litt and-
pusten,  
men får en mye bedre 
utsikt. 

Ingrid Bergman 

Styret 
LEDER: 
Leif Bredli            Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 950 83 021 
 

NESTLEDER: 
Unni Haugen            Viksvevegen 12 
2636 ØYER 
Mobil: 916 83 394 
 

ØKONOMIANSVARLIG: 
Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 
2632 VENABYGD 
Mobil: 992 49 381 
 

SEKRETÆR: 
Arve Nørjordet              Liavegen 343 
2686 LOM 
Mobil: 917 27 417 
 

STYREMEDLEM: 
Mary Korshaugen  Krokstadvegen 9 
2634  FÅVANG 
Mobil: 988 00 222 
 

1. VARAMEDLEM: 
Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 481 51 192 
 

2. VARAMEDLEM: 
Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 
2670 OTTA 
Mobil: 412 05 597 

 
E-post til vår avdeling er: 
gudbrandsdal@postpensjonistene.no 

Redaksjonskomité «Postdølen» 
Torill Anita Farstad og Egil Haug 

https://www.ordtak.no/sitat.php?id=13756
mailto:gudbrandsdal@postpensjonistene.no


 

     

26. – 28. juli går turen til Trondheim og Stiklestad  
der vi skal se på «Spelet om Heilag Olav» 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Påmelding til Ola Hovdhaugen T. 992 49 381, eller Unni Haugen  
T. 916 83 394. Det er først til mølla som gjelder og siste frist er  
15. mai 2022. 
 

Trondheim har rike tradisjoner som kroningsby, valfartsmål, erke-
bispesete, handelsknutepunkt og administrasjonssentrum. Flere 
severdigheter forteller om byens historiske betydning og storhetstid. 
Men Trondheim har mer å by på enn fortidsminner. Byen ved Nidel-
ven er en universitetsby og et sentrum for maritim, teknisk og medi-
sinsk forskning. I Midtbyen kan vi fornemme Þróndheimr, saga-
byen. Ta spaserturen langs Nidelven, gjerne over Gamle Bybro til 
Bakklandet, en bydel med hyggelige kafeer og restauranter, spesi-
elle butikker og gamle trehus. Vi skal også få oppleve den store kul-
turelle perlen, Spelet om Heilag Olav på Stiklestad.  
 
Tirsdag 26. juli hjemsted - Trondheim  
Avreise fra avtalt sted til avtalt tid. Turen går nordover Gudbrands-
dalen med påstigning underveis, før vi setter kursen over Dovrefjell 
til Trondheim. Det blir stopp for felles lunsj underveis i nærheten av 
Oppdal, f.eks. på Oppdalsporten. I Trondheim sjekker vi inn på 
Thon Hotel Trondheim, som ligger midt i hjertet av historiske Trond-
heim, kun 50 meter fra Torvet. Tid til å gjøre seg kjent med hotellet 
og området rundt, før vi kl. 19.30 samles til felles 3-retters middag 
på restaurant Emilies ELD Restaurant, som ligger kun 70 meter fra 
hotellet.  
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Onsdag 27. juli Trondheim og Spelet om Heilag Olav  
 
Frokost på hotellet. I dag skal vi bli bedre kjent med trønderhovedstaden Trond-
heim. Kl. 09.00 blir vi med lokalguide på en 2,5-times sightseeing med buss. Vi 
kjører til Nidarosdomen, Norges største middelalderbygning og en av de mest 
betydelige pilegrimskirker i katolsk tid. (Inngang kr 120,- pr. person kommer i til-
legg, siden kirken kan være stengt på grunn av kirkelige handlinger i forbindelse 
med Olavsdagene).  
Bussen parkerer og vi ser oss rundt på området til fots. 
Vi fortsetter gjennom Trondheims hyggelige sentrum, som er ganske lite og kom-
pakt. Vi passerer blant annet Stiftsgården, Trondheims offisielle kongebolig. Går-
den er bygget i perioden 1774-1778, og er Nordens største trepalé. 
(Omvisning kan bestilles mot tillegg, og ved ledig kapasitet). Om det er ønskelig, 
kan guiden ta oss med på en kort vandretur gjennom noen av de eldste veitene 
(smugene), og den Gamle Bybro, fra 1861. 
Etter rundturen spiser vi lunsj i Tyholt tårnet kl.12.00, hvor vi har en fantastisk 
utsikt utover byen. Etter maten kjører bussen ned igjen til sentrum, og det blir så 
litt tid på egen hånd i byen, eller avslapping på hotellet. 
Ca. kl. 15.30 tar vi plass i bussen og setter kursen mot Stiklestad, (ca. 1,5 time 
pr. vei). Her starter vi med servering av sodd, dessert og kaffe kl. 17.00, før vi 
skal overvære Spelet om Heilag Olav kl. 19.00. Over 800 000 personer har sett 
denne utendørs forestillingen om Olav Haraldssons fall på Stiklestad opp gjen-
nom årene, og selv om forestillingen utvikles fra år til år har den alltid et magisk 
grep om sitt publikum. Etter forestillingen reiser vi tilbake til Trondheim.  
 
Torsdag 28. juli Trondheim - hjemsted  
 
Frokost på hotellet, og formiddagen fri til egen disposisjon. Til avtalt tid tar vi fatt 
på hjemreisen, og kjører tilbake til Gudbrandsdalen. Det blir stopp for felles lunsj 
underveis, f.eks. på Grøseth Kafeteria på Oppdal. Avstigning som ved påstigning 
første dag.  
 
Pris pr. person  
Prisen inkluderer  
Kr. 5 100,- ved 40-49 deltagere i bussen  (Kr 5 450,- for ikke medlemmer) 
Kr. 5 400,- ved 30-39 deltagere i bussen  (Kr 5 795,- for ikke medlemmer) 
Kr. 6 000,- ved 20-29 deltagere i bussen  (Kr 6 495,- for ikke medlemmer) 
Tillegg for enkeltrom kr. 995,- men vi kan tilby 5 enkeltrom uten tillegg. 
 
Busstransport i 3 dager 
2 overnattinger i dobbeltrom på hotell 
2 frokoster på hotellet 
1 middag på lokal restaurant 
2 lunsjer (varmrett og kaffe) underveis  
2-retters lunsj med kaffe på Egon Tyholttårnet  
Middag og kaffe (sodd og dessert) på Stiklestad  
2,5 times sightseeing med buss i Trondheim  
Billett til Spelet om Heilag Olav  
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Godt oppmøte på årsmøtet 

 

 

 

 

 

Foto: Ola Hovdhaugen 

På bildet ser vi leder i Postens Pensjonistforbund Kjellaug Kristiansen Jota, i 
kjent stil da hun engasjert orienterte om hva forbundet er opptatt av om  

dagen under vårt årsmøte.  
 

Årets årsmøte ble godt besøkt. 

Det var påmeldt 51 personer, men sykdomsforfall de 2 siste dagen reduserte 
antallet til 45 medlemmer på møtet. Dette er likevel meget bra i disse tider. 
Årets gjest var leder for Postens Pensjonistforbund Kjellaug Kristiansen Jota 
og Finn som var sjåfør. 
 
Årsmøtet gikk greit unna. Under behandlingen av handlingsplanen, ble sty-
rets forslag om å redusere utgivelsen av Postedølen fra 12 utgivelser til 
11, gjenstand for litt diskusjon. Et forslag om fortsatt utgi 12 nummer i året 
fikk 3 stemmer. Da blir det ikke noen Postdøl i juli. Begrunnelsen for å redu-
sere til 11 utgivelser, er at det er viktig å ta en "feriemåned" i juli, slik at re-
daksjon og andre bidragsytere til Postdølen får et pusterom midt på somme-
ren. 
 
Det er få endringer ved årets valg. De fleste som var på valg ble gjenvalgt. 
Egil Haug fra Lom ble ny i redaksjonen for Postdølen etter Unni Haugen som 
ikke ønsket gjenvalg. 
Etter vedtektsendring blir valgkomitéens medlemmer heretter valgt for 3 år, 
men ved dette valget ble det loddtrekning om hvem som ble valgt for 1, 2, og 
3 år. Dette innebærer at det vil være en på valg hvert år i valgkomiteen fram-
over. Vi ønsker de nye tillitsvalgte velkommen. 
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Fyrste gongen eg var på "posthusmessa" i Dron-
ningensgt 15, var ein dag sist i september 
1966.  Ein kamerat og eg skulle kjøpe oss mat 
midt på dagen. 
Vi fekk maten vår, og vakla oss innover i messa 
med bretta våre.  Det var mykje folk akkurat i 
lunsjtida, men det var eit rundt bord ledig inst i 
lokalet.  
Der sette vi oss.  Eg synest nok at enkelte såg litt 
rart på oss, men vi fann ut at det var ikkje rart, det var fyrste gongen vi var der. 
Nokre minutt etter oss kom det ein mann med pipe, og ein annan dresskledd kar 
og sette seg ved same bordet.  Det var det faste bordet til redaktør Bjørn Storber-
get og generaldirektør 
Ragnvald Rustung Bru...  Vi vart godt mottekne, men vi sette oss aldri meir ved 
det bordet. Men Ragnvald R B snakka eg med mange gonger seinare. 

Arve 

Disse er avdelingens tillitsvalgte etter årsmøtet: 
 
Leder:   Leif Bredli –   ikke på valg.                                                                                             
Nestleder:  Unni Haugen  –   gjenvalgt for 2 år                                                                                  
Sekretær:  Arve Nørjordet –   ikke på valg                       
Økonomiansvarlig: Ola Hovdhaugen –   gjenvalgt for 2 år                                                    
Styremedlem:  Mary Korshaugen –  ikke på valg 
 
Første varamedlem:  Sigrunn Bredli –   gjenvalgt for 2 år                                                       
Andre varamedlem:  Inger Åse Marstein –   ikke på valg 
 
Revisorer:                                                           
Ola Engen –   gjenvalgt for 2 år                                                                                                        
Knut Messenlien –  ikke på valg                                                                                                      
Vararevisor:                                                                                                                                 
Odd Berntsen –  ikke på valg 
 
Rodeledere:                                                                                                                                 
Sørdalen:   Bjørn Ødegård –  gjenvalgt for 1 år                                                                                      
Midtdalen:  Mary Korshaugen –  gjenvalgt for 1 år                                                                        
Norddalen:  Oddrun Storødegård –  gjenvalgt for 1 år                                                       
Dovre/Lesja:  Liv Ingrun Vist –   gjenvalgt for 1 år 
 
Postdølens redaktørkomitè:                                                                                                   
Redaktør 1:   Torill Anita Farstad –  ikke på valg 
Redaktør 2:  Egil Haug -   ny og valgt for 2 år 
 
Valgkomitè: 
Margit Garten -  ny valgt for 3 år 
Kirsten Hagen -  ny valgt for 2 år 
Terje Svensrud -  ny valgt for 1 år 


